АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.04.2019 года                                                                                             № 19
п.Плодопитомнический

«Об окончании отопительного периода 2018-2019 годов  в Плодопитомническом сельском поселении Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
       В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления  коммунальных услуг  собственникам и пользователям помещений в  многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением  Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354, администрация Плодопитомнического сельского поселения постановляет:
1.Отопительный  период 2018-2019 годов в Плодопитомническом сельском поселении Рузаевского муниципального района Республики Мордовия завершить 25 апреля текущего года.

 2. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования в информационном бюллетене в здании администрации  Плодопитомнического сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.

Глава администрации
Плодопитомнического
сельского поселения
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия                                                                      Н.Н. Марченко